Giel3en 2024/2025
WJB - Bezirksoberliga
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

So.15.09.2024 15:30 14173
Sa. 21.09.2024 14:00 14180
So0.29.09.2024 09:40 14144

JSGwB Kirch...adtallend.
HSG Dutenh./Miinchholzh.
JSGwB Kirch...adtallend.

Gastmannschaft

HSG Hungen/Lich 26:24
JSGwB Kirch...adtallend. 28:21
JSG Florstadt/Gettenau 24:22

Sa. 05.10.2024 17:15 14113 JSGwB Griedel/Mérlen

JSGwB Kirch...adtallend.

So. 03.11.2024 13:45 14173
Sa. 09.11.2024 15:30 14105

JSGwB Kirch...adtallend.
wJSG Bieber/Heuchelheim

TG Friedberg
JSGwB Kirch...adtallend.

Sa. 16.11.2024 17:45 14155 HSG Linden JSGwB Kirch...adtallend.
Sa. 23.11.2024 16:00 14145 JSGwB Kirch...adtallend. HSG Butzbach
So. 08.12.2024 14:30 14184 TSV Sodel JSGwB Kirch...adtallend.

So.15.12.2024 17:15 14140
So.19.01.2025 18:00 14144

HSG Hungen/Lich
JSGwB Kirch...adtallend.

JSGwB Kirch...adtallend.
HSG Dutenh./Minchholzh.

Sa. 25.01.2025 13:00 14125 JSG Florstadt/Gettenau

JSGwB Kirch...adtallend.

Sa. 01.02.2025 15:10 14162
So. 16.02.2025 15:15 14128
So.23.02.2025 17:30 14173

JSGwB Kirch...adtallend.
TG Friedberg
JSGwB Kirch...adtallend.

JSGwB Griedel/Moérlen
JSGwB Kirch...adtallend.
wJSG Bieber/Heuchelheim

So. 09.03.2025 15:00 14173 JSGwB Kirch...adtallend. HSG Linden
Sa. 15.03.2025 16:30 14175 HSG Butzbach JSGwB Kirch...adtallend.
Sa. 29.03.2025 13:00 14162 JSGwB Kirch...adtallend. TSV Sddel
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Hallenverzeichnis

14105

14113

14125

14128

14140

14144

14145

14155

14162

14173

14175

14180

14184

Grolsporthalle Biebertal
Fellinghduser StralRe, 35444 Biebertal

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-StralRe 4, 61197 Florstadt

Halle am Seebach
Ockstéadter StraRe 11-13, 61169 Friedberg

Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Heinrich-Weber-Halle
Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Sph. Alfred-Wegener-Schule Sud
Erlenstral’e, 35274 Kirchhain

Sporthalle Lutzellinden
SportplatzstralBe, 35398 Giel3en

Sph. Gesamtschule Neustadt

Querallee, 35279 Neustadt

Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgons
FrankenstraRe 24, 35510 Butzbach
Sporthalle Dutenhofen

Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Turnhalle Sddel
Weingartenstrale, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2024/2025
WJB - Bezirksoberliga
HSG Kirchhain/Neustadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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